
CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 	 

PORTARIA N°. 141, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018. 

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito 
Santo, usando de atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.10- CONCEDER, férias regulamentares aos Servidores Estatutários e Comissionados 
deste Poder Legislativo, relativas aos períodos abaixo discriminados: 

NOME PERÍODO AQUISITIVO PERIODO 
Ala ndiones Gonçalves de Souza 01/02/2018 a 31/01/2019 01/04/2019 a 30/04/2019 

Alisson Cassani 02/07/2018 a 01/07/2019 12/08/2019 a 10/09/2019 

Carlos Augusto  Thom  06/12/2017 a 05/12/2018 02/01/2019 a 31/01/2019 

Diva Wandermurem 17/12/2017 a 16/12/2018 02/01/2019 a 31/01/2019 

Edson Antonio Z. da Silva 12/07/2018 a 11/07/2019 02/01/2019 a 31/01/2019 

Elenira Pereira da Silva 30/01/2018 a 29/01/2019 02/09/2019 a 01/10/2019 

Fasley Teixeira da Silva 02/07/2018 a 30/06/2019 02/07/2019 a 31/07/2019 

Joaquim José  Bono  da Silva 23/01/2018 a 22/01/2019 
02/01/2019 a 16/01/2019 

15/02/2019 a 01/03/2019  

Joe  Fábio  Mariano  de Oliveira 03/01/2018 a 02/01/2019 07/03/2019 a 05/04/2019 

José Luiz da Conceição 04/07/2018 a 03/07/2019 01/08/2019 a 30/08/2019  

Kelly  Aparecida Lovo Pinheiro 11/07/2018 a 10/07/2019 01/08/2019 a 30/08/2019 

Wanderson  Will  22/05/2018 a 21/05/2019 01/01/2019 a 30/01/2019 

Oséias Correia da Silwa Júnior 03/08/2018 a 02/08/2019 01/08/2019 a 30/08/2019 

Jardel Carlos Dal Cim 18/04/2018 a 17/04/2019 
24/06/2019 a 08/07/2018 

26/08/2018 a 09/09/2018 

Thayane Tavares Pereira da Silva 18/04/2018 a 17/04/2019 01/06/2019 a 30/06/2019 

Jakson de Oliveira 18/04/2018 a 17/04/2019 02/05/2019 a 31/05/2019 

Valdimério Zeferino 18/04/2018 a 17/04/2019 02/05/2019 a 31/05/2019 

Tania Regina Bonatto Canal 15/08/2018 a 14/08/2019 02/12/2019 a 31/12/2019  

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos 
Municípios.  

Art.  32  Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PUBLICADO  
/kÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL 

( )  SITE  DA CÃMARA MUNIC 

) DIO/ES 

EW 

vera 

'sun  os Legls  at  os 
Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554NTOW-0 

www.camarasgp.es.gov.br  I camara@camarasgp.es.gov.br  I 27 3727 2252  



Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

de 4o2, de 2018. 

Carimb /Assind,,ura 

I GO DOS SANTO 
Presidente 

NER LUCAS DOS-SANT 
íetário  

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 

  

PODER LEGISLATIVO 

  

    

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 18 de dezembro de 2018. 

(  
Daniell  Saager 

Assistente Legislativo 
Matrícula no 164 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Gloria, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.91410001-50 
wvm.camarasgp.es.gov.br  I  camara@camarasgp.es.gov.br  I  27 3727 2252 


	Page 1
	Page 2

